
KUPNÍ SMLOUVA

Organizace: Učebnice Vaniček s.r.o.
se sídlem: Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad
zastoupená: Mgr. Radkem Vaníčkem
e-mail: info@ueebnicevanieek.cz
IČ: 29312302
DIČ: CZ29312302
bankovní spojení: 107-1890390227/0100 Komerční banka, a.s.

(dále „prodávající“) 

a

Organizace:

se sídlem: 
zastoupená:
IČ:

(dále „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení podle § 1724 odst. 1, zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu 
zboží: Učebnice a pracovní sešity s náhradním plněním pro ZŠ Hutník podle seznamu -  
viz Příloha č. 1. Cenová nabídka. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží 
převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. 
této smlouvy.

II.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v bodu I. 1 této smlouvy do místa 
plnění, tj. místa dodání zboží dle úvodu této smlouvy, a to 24.8.2020 nebo 25.8.2020.

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to 
v místě sídla kupujícího.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami.

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 
příspěvková organizace
Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou 
Mgr. Radkem Maršálkem, ředitel školy 
48846856

strana 1 z 3

mailto:info@ueebnicevanieek.cz


III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce 
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového 
řízení vybrána jako nej výhodnější, a činí celkem bez DPH 185 628,90 Kč, z toho DPH 
je 19 183,10 Kč, celkem tedy 204 812,00 Kč včetně DPH.

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a 
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a 
převzetí zboží.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na 
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět 
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu 
kupujícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

IV.
Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto rámcovou 
smlouvou na svůj náklad.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém 
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo 
konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.

3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka se 
nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 
Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti 
pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

V.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, 
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny 
plnění.

strana 2 z 3



2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené 
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný vztah 
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský 
zákoník.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním 
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních 
stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních 
stran.

Přílohy:
Příloha č. 1. Cenová nabídka

V Brně dne 9.6.2020 Ve Veselí nad Moravou dne 11.6.2020

Mgr. Radek Maršálek

Mgr.,Radek Vaniček

podpis osoby oprávněné jednat jménem osoby oprávněné jednat jménem
prodávajícího [y kupujícího

strana 3 z 3



© učebnice 
vaniček Nabídka vydaná č. NV2000087

Učebnice Vaniček s.r.o.
Ostrůvek 675 
66461 Rajhrad
IČ :29312302 DIČ: CZ29312302
Te l.:+420 547 232 504
email: info@ucebnicevanicek.cz web: ucebnicevanicek.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
73434

Datum vystavení:

Označení dodávky
Živá abeceda

09.06.2020

Katalog
1-91

Pracovni sešit ke Slabikáři Duhová řada ZDARMA v počtu kusů žáků 1-89x-zdarma

Uvítací listy pro prvňáčky Duhová řada v počtu žáků-zdarma 1-04-X-zdarma

Akce MIUČ+ Č J 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Slabikář (pevná vazba) 1 -97

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Moje první psaní 1-55

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Akce MIUČ+ ČJ 1 PŮVODNÍ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X4

Písanka 1/1 1-92

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Písanka 1/2 1-93

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Písanka 1/3 1-94

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Písanka 1/4 1-95

Akce MIUČ+ ČJ 1 DUHOVÁ ŘADA certifikát - bude posláno mailem 000-X-3

Pracovní sešít ke Slabikáři 1-89

Skládací abeceda NOVĚ 1-60

Matematika 1.r./ 1 092724

Matematika 1.r./2 092725

Matematika 1.r./ 3 092726

Matematika 1 . r . /4 (A) 092727

Číslice a tečky k M pro 1 .r. 092803

Oskarova prvouka 1 UČ 1A-74

Akce MIUČ+ AMOS certifikát - bude posláno mailem 000-X-1

Akce MIUČ+ OSKAROVA PRVOUKA 1 certifikát - bude posláno 000-X-16 
mailem

Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ S-11

Slabikář 3. díl (Čteme a píšeme s Agátou) 1A-04

Akce MIUČ+ AMOS certifikát - bude posláno mailem 000-X-1

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, 
okres Hodonín, příspěvková organizace
Hutník 1456
69801 V eselí nad Moravou

IC :48846856 DIČ: CZ48846856

Počet MJ Cena za MJ Sazba
40 ks

40 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

1 ks 

40 ks 

38,0 ks 

40 ks 

40 ks 

40 ks 

40 ks 

38 ks 

40 ks 

1 ks 

1 ks

76 ks 

4 ks 

1 ks

Celkem s DPH

Dne 09.06.2020 Vytiskl(a): Jakub Železný
■Zpracováno informačním systémem Money S4 ■

1/4 Vystavil: Jakub Železný

mailto:info@ucebnicevanicek.cz


Označení dodávky Katalog Počet MJ

Akce MIUČ+ ČJ 1 AGÁTA certifikát - bude posláno mailem 000-X-2 1 ks

Pisanka 2,1. díl - dvoubarevná 2-78 35 ks

Písanka 2, 2. díl dvoubarevná 2-79 25 ks

Matematika 2.r./ 4 (B) 092887 34 ks

Matematika 2.r./ 5 092728 33 ks

Matematika 2.r./6 092729 33 ks

Matematika 2.r./7 092730 33 ks

Procvičujeme s Matýskem - počítání do 20 s přechodem přes 10 - akt. v. 2A-32 2 ks

Procvičujeme s Matýskem - počítání do 100 - akt. v. 2A-33 2 ks

Procvičujeme určování času na ručičkových a digitálních hodinách 2-41 4 ks

Jsem čtenář 1 - barevně 2-70 4 ks

Jsem čtenář 2 - rozvíjím čtenářské dovednosti (barevný, doporučeno pro 
3. ročník)

3-70 2,00 ks

Český jazyk 6 nová generace - UČ F4037 5 ks

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

1 ks

AJ Česko-anglický mluvník LG0783 1 ks

Anglicko-český česko-anglický šikovný slovník, 5. vydání LG5818 30 ks

Deutsch mít Max neu + interaktív A1 /1  .díl - učebnice F3346 62 ks

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

1 ks

Obal ZDARMA Zdarma 62 ks

Deutsch mít Max neu + interaktív A1 /1  .díl - 2 CD F11111 1 ks

Matematika 6.r. - aritmetika 5805/1 5 ks

Matematika 6.r. - geometrie 5806/1 5 ks

Hravý přírodopis 8 UČ (nad 15 ks) TAK1404-15ks 25 ks

Hravý přírodopis 9 UČ (nad 15 ks) TAK2050-15ks 70 ks

Dějepis 9 - Novověk, moderní dějiny 9-40 65 ks

Dějepis 6 - Pravěk, starověk 6-40 5 ks

Chemie 9 - Úvod do obecné a organické chemie UČ 9-80 5 ks

Hravá Fyzika 7 UČ (nad 15 ks) TAK2067-15ks 65 ks

Český jazyk 2 Nově - PS 1. díl 2-53 35 ks

Český jazyk 2 Nově - PS 2, díl 2-54 35 ks

Oskarova prvouka 2 - barevný PS 2A-94 2 ks

Akce MIUČ+ OSKAROVA PRVOUKA 2 certifikát - bude posláno 
mailem

000-X-17 1 ks

Český jazyk 3 - PS A4 3-62 49 ks

Procvičujeme násobení a dělení 341 2 ks

Český jazyk 4 PS 4-60 46 ks

Český jazyk NOVĚ 5 PS 1 .díl 5-60 36 ks

Český jazyk NOVĚ 5 PS 2. díl 5-61 36 ks

Dne 09.06.2020 Vytiskl(a): Jakub Železný 2/4

Celkem s DPH

Vystavil: Jakub Železný



Označení dodávky Katalog
Procvičujeme převody jednotek 5-38

Český jazyk 6 nová generace - PS 2v1 F5326

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

Český jazyk 7 nová generace - PS 2v1 F5333

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

Český jazyk 8 nová generace - PS 2v1 F5340.

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

Český jazyk 9 nová generace - PS 2v1 F5357

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

Hravý sloh 6 PS (nad 15 ks) TAK1503-15ks

Hravý sloh 7 PS (nad 15 ks) TAK1893-15ks

Chit Chat 1 AB CZ 194378321

Obal ZDARMA Zdarma

Project 1 WB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764858

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma Vám tuto akci 1-zdarma 
vyřídíme

Obal ZDARMA 

Project 2 WB with Audio CD CZ (4. vydání)

Zdarma

194764865

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma Vám tuto akci 1-zdarma 
vyřídíme

Obal ZDARMA 

Project 3 WB with Audio CD CZ (4. vydání)

Zdarma

194764872

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma Vám tuto akci 1-zdarma 
vyřídíme

Obal ZDARMA Zdarma

Deutsch mít Max neu + interaktiv 1 PS F3353

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě nároku 
poskytneme

Obal ZDARMA Zdarma

Deutsch mit Max A 1/díl 2 PS F5966

Obal ZDARMA Zdarma

Hravý přírodopis 9 PS (do 15 ks) TAK2203

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 

Hravá matematika 6 PS (nad 15 ks) TAK1336-15ks

Bonus Taktík nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 

Hravá matematika 7 PS (nad 15 ks) TAK0988-15ks

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 

Hravá matematika 8 PS (nad 15 ks) TAK0841-15ks

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem

62 ks 

1 ks

55 ks 

1 ks

40 ks 

1 ks

63 ks 

1 ks

60.0 ks

50.0 ks 

47 ks 

47 ks 

44 ks

1 ks

44 ks 

63 ks 

1 ks

63 ks 

37 ks 

1 ks

37 ks 

62 ks 

1 ks

62 ks 

40 ks 

40 ks

3 ks 

1 ks

63 ks 

1 ks

52 ks 

1 ks 

36 ks 

1 ks

Počet MJ Cena za MJ Sazba
4 ks

Dne 09.06.2020 Vytiskl(a): Jakub Železný
■ Zpracováno informačním systémem Money S4 ■

3/4

Celkem s DPH

Vystavil: Jakub Železný



Označení dodávky
Hravá matematika 9 PS (nad 15 ks)

Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Celkem s DPH
TAK0995-15ks 21 ks

Bonus Taktik nad 1 ks řešení ZDARMA e-mailem 1 ks

Poznámka: BONUSY zdarma od nakladatelství:
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Český jazyk 1 „Akce ČJ 1“
- licenční certifikát na aktivaci kterékoli M lUč+dle vlastního výběru na školní rok 2020/2021 (multilicencí a žákovskou licenci)
- pracovní sešit ke Slabikáři DUHOVÁ ŘADA v počtu dle objednaných titulů pro prvňáčky
- uvítací listy pro prvňáčky v počtu dle objednaných titulů pro prvňáčky

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. Oskarova prvouka 1 „Akce O 1“
- licenční certifikát na aktivaci kterékoliv MIUČ+ dle vlastního výběru na školní rok 2020/2021 (multilicence a žákovské licence) 

FRAUS Deutsch mit Max neu + interaktiv A1 /1  .díl
- 4 sady pro učitele (učebnici, černobílý pracovní sešit a příručku učitele), roční učitelskou licenci Freda a ŠML Flexíbooks.

Project 1 - Fourth Edition (4. vydání) 1x učitelská sada (Sb, WB, TB, CD a Classroom Presentation Tool) ZDARMA
Project 2 - Fourth Edition (4. vydání) 2x učitelská sada (Sb, WB, TB, CD a Classroom Presentation Tool) ZDARMA
Project 3 - Fourth Edition (4. vydání) 1x učitelská sada (Sb, WB, TB, CD a Classroom Presentation Tool) ZDARMA

Ke každé jazykové učebnici a pracovnímu sešitu, které si u nás objednáte, Vám nyní nabízíme přesně padnoucí obal ZDARMA,

Poštovné, dopravné a balné ZDARMA. Škola požaduje "NP" - ANO.

Celkem s DPH 204812,00 Kč

Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaniček prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 90% OZP.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
snížená 10 % 176 535,64 17 653,64 194 189,28
snížená 15 % 6 335,57 950,33 7 285,90
základní 21 % 2 757,69 579,13 3 336,82

UbLKbM 18í> bZ8,»U iy  183,TU ZU4 812,UU

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Dne 09.06.2020 Vytiskl(a): Jakub Železný
Zpracováno informačním systémem Money S4

4/4 Vystavil: Jakub Železný


